
令和 7 年 6 月吉日 

お得意先様各位 

株式会社カクイックス 

 

電話受付時間および配達受付 変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、社会情勢の変化や働き方改革に伴い、電話受付時間およびリネン品・

マット等の配達受付を下記のとおり変更させていただきます。 

 ご不便をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、業務の効率化を図り、よりサー

ビス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【電話受付時間】 

  変更前：月曜日～土曜日  8：30 ～ 17：30 

  変更後：月曜日～金曜日  9：00 ～ 12：00 ／ 13：00 ～ 17：00 

⚫ 土・日、弊社休業日のお問い合せは、留守番電話（録音可）または弊社ホームページのお

問い合せフォームにて承ります。なお、ご回答は翌営業日以降となりますことをご承知お

きいただけますと幸いです。 

 

【配達受付】 

リネン品・マット等の補充・追加注文分について、配達日は次のとおりとさせていただきます。 

なお、配達間違い等につきましては、これまでどおり対応いたします。 

⚫ 当日中の配達 ⇒ 廃止 

⚫ 12 時までの受付 ⇒ 翌日以降の定期便でお届け 

⚫ 12 時以降の受付 ⇒ 翌々日以降の定期便でお届け 

 

【変更開始】 

  令和 7 年 7 月 1 日（火）より 

以上 

 
【お問い合わせ】 

 株式会社カクイックス 管理部 

 TEL：099－261－4112 

 お問い合せフォームはこちら⇒ 




